6. f. 61^v—62. **Alphabetum, quod servit ad libros testamenti et codicilli raymundi.**

7. f. 63—70^v. **De contemplacione.**

Beg. Ad honorem dei ostendere volumus. *Schl.* Iste tractatus est compilatus.

8. f. 71—77. **Liber de modo naturali intelligendi.**

Beg. Cum dicant quidam quod naturaliter. *Schl.* Naturaliter intelligit philosophice et theologice.

9. f. 77^v—89. **Rethorica nova.**

Beg. Cum verbum sit medium. *Schl.* Artem rethorice componenda. || Explicit Rethorica nova deo gracias Amen.

10. f. 93—102. **Auszüge aus verschiedenen Schriften des Lullus.**

Es sind die Schriften De consilio, ars mistica (f. 94^v), Metaphysica, De intellectu ect. *Es folgt längere Notiz:* De memoria artificiali secundum quosdam und f. 102 Stück einer Bibelkonkordanz.

11. f. 103—113^v. **Philosophiae principia duodecim.**

Beg. Principum illustrissimo ac francorum serenissimo regi domino philippo. *Schl.* Raymundus posuit in bonam spem. *Gedr. Ed. Argentor. 1551, S. 112—146.*

12. f. 114—126. **Liber de syllogismis contradictoriis.**

Beg. Antequam Raymundus. *Schl.* Mee autem non

13. f. 126^v—133. **Liber reprobacionis aliqu. errorum Averrois.**

Beg. Quoniam christianos fideles in dogmatibus. *Schl.* Quibus sibi videtur permittendum.

14. f. 133^v—137^v. **De obiecto finito et infinito.**

Beg. Quoniam multi sunt qui nesciunt. *Schl.* Ut supra significatum est.

15. f. 138—138^v. **De condicionibus significacionis.**

Beg. Condiciones significacionis sunt decem. *Schl.* In subiectis in quibus sunt.

Als fehlend in der Mainzer Ausgabe bezeichnet.

16. 139—154. **Liber de predicacione.**

Beg. Quoniam predicacio est officium. *Schl.* Superbia vanam gloriam.

Vgl. No. 118, 1. F. 154^v Federzeichnung: Arbor philosophiae.

17. f. 155—172^v. **Arbor philosophie.**

Beg. Sub umbra cuiusdam pulcherrime arboris. *Schl.* De secretis nature. Amen. || Finita est hec arbor ad laudem et gloriam s. trinitatis divine.

F. 173^v mit mathematischen Figuren zu No. 18 gefüllt.

18. f. 174—177^v. **Quadratura et triangulatura circuli.**

Beg. Ad investigandam quadraturam. *Schl.* De investigatione quadrature circuli.

19. f. 180—208^v. **Principia philosophie complexa.**

Beg. Cum philosophia sit effectus prime cause. *Schl.* Alia de secundo et alia de tercio.

20. f. 213—214. **Liber de vita divina.**

Beg. Quoniam per plures modos. *Schl.* Profunda et iocunda.

21. f. 214—218. **Investigatio VI. sensus, quem appellamus affatum.**

Beg. Ad inquirendum sensum incognitum. *Schl.* Quod incognitus tantum stetit.